bene possis in his animum continere, primo corporis tui fugam siste. Nemo<sup>40</sup> enim nisi vicio suo miser est.

50 Malis siquidem displicere laudabile est. Nam nullam auctoritatem habet sciencia, ubi qui damnandus est damnat. Male de te loquuntur qui bene nesciunt loqui. Faciunt quod solent, non quod ipse mereris. Preclara<sup>41</sup> enim est in omni vita eadem frons<sup>42</sup> et idem vultus, nam argumentum<sup>43</sup> bene composite mentis est posse consistere et secum<sup>44</sup>

55 morari.

Iste siquidem meretrices consilio adulacionem<sup>45</sup> offerunt, et una est earum<sup>46</sup> contencio<sup>47</sup>, que harum blandius fallat<sup>48</sup>. Ex quo innumerabilia noscuntur vicia evenisse, cum opinionibus inflati homines turpiter deridentur<sup>49</sup>. Regi enim Xerses<sup>50</sup> contra grecos bellum inducenti suorum quidem dicebant, vix<sup>51</sup> illi rerum naturam<sup>52</sup> sufficere, angusta esse classibus<sup>53</sup> maria, militibus castra, explicandis copiis equestribus<sup>54</sup> campestria; quem sic in adulacionem versum Demaratus philosophus alloquitur, dicens: «Multitudo ista que tibi placet metuenda est. Verum est enim, magnum nunquam posse regi, nec diu durare<sup>55</sup> potest quidquid<sup>56</sup>

60 regi non potest, nec<sup>57</sup> tam magnum est quod perire non possit. Igitur non suis persuasionibus aurem prebeas. Nam, ut verum fatear, nulle<sup>58</sup> sunt oculciores insidie quam hee que latent in similitudinem officii; nam troianus equus idcirco fefellit<sup>59</sup>, quia formam Minerve mentitus est».

70 Circa igitur tuum animum erigendum ingrediarius. Etenim non videmus nonnullum negociatorum incurrisse naufragium totamque

<sup>40</sup> Nemo --- est: *Epist. ad Luc. 70, 15.*

<sup>41</sup> Preclara --- vultus: *Cf. Cic. De officiis I, 26,90.*

<sup>42</sup> frons *scr. ex Cic. De officiis I, 26,90 sors E.*

<sup>43</sup> argumentum --- morari: *Seneca, Epist. ad Luc. 2,1.*

<sup>44</sup> secum: *secun E.*

<sup>45</sup> adulacionem: *adulacione E.*

<sup>46</sup> earum *scr. eorum E.*

<sup>47</sup> contencio *coni. Santos Paz contemptio E.*

<sup>48</sup> fallat: *falat E.*

<sup>49</sup> deridentur: *derridentur E.*

<sup>50</sup> Xerses *Soto xasses E.*

<sup>51</sup> vix --- campestria: *Seneca, De beneficiis 6,31.*

<sup>52</sup> naturam: *natura E.*

<sup>53</sup> classibus *coni. cladibus dub. scr. Soto claudibus E.*

<sup>54</sup> copiis equestribus *scr. ex Seneca, De beneficiis 6,31 cursis egestibus dub. scr. Soto cursis ecrestibus E.*